UNIVERSIDADE FEDERAL DE SANTA CATARINA - UFSC
CENTRO TECNOLÓGICO ; CTC

DEPARTAMENTO DE INFORMÁTICA E ESTATÍSTICA - INE
Campus Universitário -- C.P..: 476

CEP: 88040-900 - Florianópolis -- SC

Edital 05/2020/DDP

CRONOGRAMA PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO INE/CTC

O Chefe do Departamento de Informática e Estatística, no uso de suas atribuições, e eh
cumprimento ao Edital 05/2020/DDP de 07 de fevereiro de 2020, resolve tomar público
o cronograma do processo seletivo simplificado para contratação de professor substituto
no Campo de Conhecimento: Sistemas de Computação do Departamento de Infomlática
e Estatística INE/CTC/UFSC.

Data Horário
07h30min

Atividade Locali

Instalação dos Trabalhos com a presença
obrigatória de todos os candidatos

Início. do sorteio do ponto para a Prova
Didática, por ordem de inscrição, em
intervalos de l hora. A presença de cada
candidato em seu respectivo horário é
obrigatória. Em seu horário o candidato
deve entregar o seu Curriculum Vital, no
formato Platafomta Lattes, documentado,
conforme item 3. 1 . 10 do Edital
05/2020/DDP.

07h45min Sala INE 105 Térreo - Prédio
do Departamento de

Informática e Estatística(INE)
Centro Tecnológico :

Universidade Federal de Santa
Catarina (UFSC)

Campus João David Férreira
Lama Trindade

Florianópolis -- Santa Catarina

19/02/2020

Sorteio do ponto para a Prova Didática

07h45min
08h45min
09h45tnin
l Ih00tbin
12h00tnin

Candidato Eduardo Camelo Inaclo
Candidata Alexandra Lacj<mann Zimpeck
Candidato halo Lopes Oliveira
Candidata Lorena Dutra da Costa
Candidata Luana Cristina Petter

1 4h00min l CandidatoJulio Cezar Rutke
1 5h00min Candidato George Souia Oliveira

Provas didáticas por ordem de inscrição Sala INE 105 Térreo - Prédio

do Departamento de
Infonnática e Estatística(INE)

Centro Tecnológico :-
Universidade Federal de Santa

Catarina (UFSC)
Campus Jogo David Ferreiro

Lima Trindade

07h45min
08h45min
09h45min
1 1 h00min
12h00min

Candidato Eduardo Camião Inacio
Candidata Alexandra Lackmann Zimpeck
Candidato [talo Lopes Oliveira
Candidata Lorena Dutra da Costa
Candidata Luana Cristina Petter

20/02/2019

1 4h00min l Candidato Julgo Cezar Rutke
15h00lnin ~ l Candidato George Souza Oliveira

Florianópolis, 1 8 de fevereiro de 2020

Profe Eid Santos
Chefe do D to de Infor ilatl.taD

/INE/CTC/UFSCeE

Data Horário

2 1 /02/2020

8:00h